
32 DC12V 
DC24V 

AC110V 

AC220V 

DN4100 
0.15~0.9 

DN4200 
1/4 DN4300 

16 0.2~0.9 DN4400 
DN4500 

型号 接管口径 控制方式 mm(    )
2位置数 电压有效断面积 MPa(    )额定压力

Model Port size Function VoltageRated pressureEff.Section areaPosition
单电控

双电控
三位五通

Single

Double
5 Port 3 Position

二位五通
5 Port 2 Position


	DN4000.pdf
	DN4000.pdf


