

型号 Model	接管口径 Port size	控制方式 Function	位置数 Position	有效断面积(mm ²) Eff. Section area	额定压力(MPa) Rated pressure	电压 Voltage
DN4100	1/4	单电控 Single	二位五通	32	0.15~0.9	DC12V DC24V AC110V AC220V
DN4200			5 Port 2 Position			
DN4300		双电控 Double	三位五通	16	0.2~0.9	
DN4400			5 Port 3 Position			
DN4500			5 Port 3 Position			